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WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 2 (trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji) na wykonanie zadania pn: „Modernizacja Stacji 

Uzdatniania Wody w Noskowie i Górze”. 

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U.  z 2022r. poz. 1710), uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły 

wnioski/pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam 

ich treść wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego. 

 

 

Pytanie nr 1.  

W związku z obszernym zakresem przedmiotu zamówienia, a także ze względu na obecnie 

panującą sytuację na rynku, skutkującą wydłużeniem czasu oczekiwania na oferty od dostawców 

urządzeń i materiałów oraz ze względu na okres świąteczny, w czasie którego wiele 

firm/dostawców nie pracuje lub zmniejsza ilość pracowników, przeprowadza remanenty, co 

skutkuje wydłużonym okresem wysyłek i trudnościami w pozyskiwaniu ofert, prosimy o 

przesunięcie terminu składania ofert na dzień 13.01.2023 r. 

 

Odpowiedź nr 1.  

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.  

 

 

 

 

http://www.jaraczewo.gov.pl/
mailto:ug@jaraczewo.pl


Pytanie nr 2.  

Czy Zamawiający uzna za równoważne urządzenie do dezynfekcji wody promieniami UV                

z mniejszą ilością promienników UV o większej mocy, które również zapewniają skuteczną 

dezynfekcję wody pitnej? 

Odpowiedź nr 2.  

Zamawiający informuje, że proponowane urządzenie równoważne musi spełniać warunki 

równoważności i nie może być gorsze. 

 

 

Pytanie nr 3. 

Dzień dobry Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy wizja jest obowiązkowa i jej 

nieodbycie będzie skutkowało odrzuceniem oferty? 

Odpowiedź nr 3. 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami rodziału V SWZ Zamawiający zaleca 

przeprowadzenie przez Wykonawców wizji lokalnej miejsca realizacji Zamówienia dot. obu 

części, w celu pozyskania wszelkich danych mogących być przydatnymi do przygotowania oferty 

oraz realizacji przedmiotu umowy. Nieodbycie takiej wizji lokalnej nie będzie skutkowało 

odrzuceniem oferty. 

 

 

Pytanie nr 4. 

Dzień dobry, Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert minimum 

do dnia 12.01.2023 roku ze względu na zbliżający się okres świąt i trudność pozyskania ofert. 

Wydłużenie terminu pozwoli na rzetelne przygotowanie oferty przetargowej. 

 

Odpowiedź nr 4.  

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.  
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